[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА   кожевниковского   района
РЕШЕНИЕ

PAGE

25.12.2014                                                                                                                            №   347
                                                       с. Кожевниково      Кожевниковского района   Томской области

О внесении дополнений в решение Думы Кожевниковского района

от 30.10.2014 № 332 «О ставках арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования Кожевниковский район, на 2015 год»
  В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,  решением Думы Кожевниковского района от 27.05.2008 № 256 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Кожевниковский район»,
ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЕШИЛА:
1.
Дополнить решение Думы Кожевниковского района от 30.10.2014 № 332 «О ставках арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования Кожевниковский район, на 2015 год» пунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Освободить частных партнеров, осуществляющих деятельность на основании соглашения о государственно-частном партнерстве,  от уплаты  арендной платы за пользование земельными участками, на которых расположены вновь построенные объекты государственно-частного партнерства, с даты регистрации права собственности на построенные объекты до даты регистрации перехода права собственности на указанные объекты публичного партнера.».
 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                    Т. А. Ромашова
Глава   Кожевниковского района                                                                    А. М. Емельянов

[image: image1.jpg]